Ogni impianto per il trattamento delle acque reflue, trattamento primario o trattamento secondario,
viene progettato e realizzato la dove ciascun tecnico specializzato ritiene possa esservi un alloggio
adeguato. In alcuni casi la sede di un impianto di depurazione non può essere raggiunta dai reflui
per gravità. Per questo si mette a disposizione una particolare tecnologia che consente di sollevare/
elevare la quota di ingresso dei liquami ai trattamenti. Si tratta di manufatti cavi di dimensioni
adeguate a trattenere i reflui ed a contenere le apparecchiature elettromeccaniche adatte a questa
funzione: le elettropompe sommergibili. A volte non è necessario sollevare, ma semplicemente
trasferire a distanze notevoli e con percorsi articolati e con ostacoli che sconsigliano l’impiego

all’esterno del manufatto in polietilene.
RENDIMENTI E GARANZIE
PPE garantisce ogni contenitore per stazione di
sollevamento/trasferimento liquidi carichi/drenaggi Croma
fornito a norma di Legge.
MODELLO CODICE CAPACITÀ
(lt)
N°
POMPE
Ø
(mm)
H
(mm)
 A
(mm)
CROMA 400 CORPO400LAV 400 1 800 880 615/540
CROMA 800 CORPO800LAV 800 1 800 1200 615/540
CROMA 1500 CORPO1500LAV 1500 2 1200 1200 615/540
CROMA 2000 CORPO2000LAV 2000 2 1200 1800 615/540
VOCE DI CAPITOLATO
Contenitore per stazione di sollevamento/trasferimento
liquidi carichi/drenaggi Poligonali in polietilene monoblocco
con nervatura verticale di irrigidimento, completo di chiusino

PPE garantisce per ogni contenitore per stazione di
sollevamento/trasferimento liquidi carichi/drenaggi Under
è fornito a norma di Legge
MODELLO CODICE CAPACITÀ
(lt)
N°
POMPE
Ø
(mm)
H
(mm) ISPEZIONE
ØA (mm) B (mm)
STAZIONE
SOLLEVAMENTO
UNDER 900
CORPOU900L 900 1 1250 950 615/540 200x300
STAZIONE
SOLLEVAMENTO
UNDER 1200
CORPOU1200L 1200 1 1250 1200 615/540 200x300
MODELLO CODICE VOLUME
(lt)
N˚
POMPE